
• Appli SNCF
appli gratuite pour smartphones et  tablettes. 
Recherche d’itinéraires, prochains départs, 
infos sur votre train et votre gare, 
Notifications personnalisées.
Achat de votre billet TER en mobilité

• ter-sncf.com/
occitanie

•TER Flash Trafic
service d’alerte gratuit par SMS ou
Courriel

• Contact TER
Occitanie
0 800 31 31 31

(service et appel gratuits) 
du lundi au vendredi de 7h à 20h
le samedi de 9h à 14h

Version du 29/05/2018 11:25

LIGNE TER
PERPIGNAN / VILLEFRANCHE

PERPIGNAN < > VILLEFRANCHE – VERNET-LES-BAINS
Retrouvez 

cette information 

sur votre mobile

La circulation des trains est  toujours suspendue e ntre Perpignan 
et Villefranche - Vernet-les-Bains jusqu’à nouvel av is.

Seuls circulent les autocars suivants selon les hor aires et les jours indiqués :

A partir du lundi 4 juin 2018

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
425351 425353 425355 425357 425359 425361 425363 425365

Sauf Dim et 
Fêtes

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Sauf Sam 
Dim  et 
Fêtes

Tous les 
jours

Sauf 
Samedi

Tous les 
jours

PERPIGNAN 07:08 08:16 12:36 14:26 16:23 17:46 18:46 19:46
LE SOLER I I I I I I I I
SAINT-FÉLIU D'AVALL I I I I I I I I
MILLAS Arrêt Cars Départementaux Foiral 07:22 I I 14:40 16:37 18:00 19:00 20:00
ILLE-SUR-TÊT 07:38 08:38 12:58 14:56 16:53 18:16 19:16 20:16
VINÇA Arrêt Rond Point Départementale 13 07:52 08:52 13:12 15:10 17:07 18:30 19:30 20:30
MARQUIXANES Arrêt Route Nationale 07:58 08:58 13:18 15:16 17:13 18:36 19:36 20:36
PRADES-MOLITG-LES-BAINS 08:07 09:07 13:27 15:25 17:22 18:45 19:45 20:45
RIA-SIRACH Arrêt Ria Centre Nationale 116 08:16 09:16 13:36 15:34 17:31 18:54 19:54 20:54
VILLEFRANCHE-VERNET-LES-BAINS 08:20 09:20 13:40 15:38 17:35 18:58 19:58 20:58

CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR
425350 425352 425354 425356 425358 425360 425362 425364

Sauf Dim et 
Fêtes

Tous les 
jours

Sauf Sam, 
Dim et 
Fêtes

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Sauf 
Samedi

Tous les 
jours

VILLEFRANCHE-VERNET-LES-BAINS 06:09 07:09 08:25 11:25 13:25 15:25 17:45 18:45
RIA-SIRACH Arrêt Ria Centre Nationale 116 06:13 07:13 08:29 11:29 13:29 15:29 17:49 18:49
PRADES-MOLITG-LES-BAINS 06:22 07:22 08:38 11:38 13:38 15:38 17:58 18:58
MARQUIXANES Arrêt Route Nationale 06:31 07:31 08:47 11:47 13:47 15:47 18:07 19:07
VINÇA Arrêt Rond Point Départementale 13 06:37 07:37 08:53 11:53 13:53 15:53 18:13 19:13
ILLE-SUR-TÊT 06:51 07:51 09:07 12:07 14:07 16:07 18:27 19:27
MILLAS Arrêt Cars Départementaux Foiral I I 09:23 I 14:23 16:23 18:43 19:43
SAINT-FÉLIU-D'AVALL I I I I I I I I
LE SOLER I I I I I I I I
PERPIGNAN 07:13 08:13 09:37 12:29 14:37 16:37 18:57 19:57


